90, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 8 cor. — Un exem-
plar 10 bani. — Atât, abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 213.

Brașov, Sâmbătă 3 (16) Octombrie

1909.

SERBĂRILE DELA SIBIIU.

Deschiderea congresului național-bisericesc.

— De la trimisul nostru. —

Sibiiu, 14/X 1909.

Pe nesimțite, fără de a se face o schimbare de scenerie și de rolanți, fără de a se schimba decorurile chiar — se trece la a doua bucată din marea trilogie a vieții noastre românești sau fie zis și a »legii românești«: după cultură — la bisericească.